



Savings



\$5⁹⁹
ea

SAVE \$3.00

Ajax Antibacterial Wipes 110pk

5¢ per 1ea



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2

PRICE



\$2.49
ea

SAVE \$2.51

**Allen's Jelly/
Mint Confectionery
Range 140-200g**



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



Ansell Handy Latex Disposable Gloves 24pk

20¢ per 1ea



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2
PRICE



Arnott's Shapes 130-190g



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



Cadbury Bites 120-150g



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2

PRICE



\$8⁴⁹
ea

SAVE \$8.50

Cadbury Favourites 340g

\$2.50 per 100g



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



**Cadbury
Fingers/Freddo Biscuit/
Soft Centre Cookies 114-167g**



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2

PRICE



\$2.49
ea

SAVE \$2.51

CC's Corn Chips 110/175g



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



\$2.99
ea

SAVE \$1.66

Chux Magic Eraser 8pk

37¢ per 1ea



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



Chux Original Superwipes 10pk

33¢ per 1ea



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

TASMANIAN



Cripps Master Loaf 680/700g



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



Devondale Butter Pat 500g

\$1.40 per 100g



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2
PRICE



\$3.60
ea

SAVE \$3.65

Duck Deep Action/ Foaming Bleach 750mL

48¢ per 100mL



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



\$1.85
ea

SAVE \$1.30

Earth Choice Window Cleaner 600mL

31¢ per 100mL



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2
PRICE



Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2
PRICE



\$3.99
ea

SAVE \$4.01

Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L

20¢ per 100mL



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



\$4.99
ea

SAVE \$3.00

Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk

\$2.08 per 100ea



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2
PRICE



\$2.99
ea

SAVE \$3.01

Impulse Body Spray 75mL (excl Luxe)

\$3.99 per 100mL



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



\$3⁴⁵
ea

SAVE \$1.35

Jif Cream Cleanser 500mL

69¢ per 100mL



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



\$7.99
ea

SAVE \$5.61

Kirks Canned Soft Drink 10 x 375mL

\$2.13 per 1L



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



\$1 60
ea

SAVE \$1.00

Kirks Soft Drink 1.25L

\$1.28 per 1L



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2

PRICE



\$1 ea

SAVE \$1.20

Mars Medium Bars 35-56g



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2
PRICE



\$2.75
ea

SAVE \$2.75

Morning Fresh Dishwashing Liquid 400mL

69¢ per 100mL



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

TASMANIAN



\$6⁷⁹
ea

SAVE \$2.00

National Pies

Premium Pies 2pk excl Cottage

\$1.89 per 100g



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



\$2.99
ea

SAVE \$3.01

Palmolive Naturals Shampoo/ Conditioner 350mL

85¢ per 100mL



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2
PRICE



\$9.99
ea

SAVE \$10.01

Radiant Laundry
Powder 2kg/Liquid 2L



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



\$4.49
ea

SAVE \$1.81

Red Rock Deli Chips 150/165g



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



\$12.99
ea

SAVE \$5.00

Sorbent Toilet Tissue 24pk

30¢ per 100sh



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



Uncle Tobys Quick Oats Sachets 10pk



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings

1/2
PRICE



\$2.60
ea

SAVE \$2.65

V Energy Drink 500mL

\$5.20 per 1L



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024



Savings



White King Bleach 2.5L

\$1.60 per 1L



WHERE THE LOCALS MATTER

ON SALE WEDNESDAY 4 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 10 SEPTEMBER 2024